Contrataçào de cmprcsa cspccializada para organizaçào c cxucuçào da Xl EXI)()R (.\l'l:l.A 2()25 (liilrr ilir
!cunomia solidalia e agricultura familiar') do Município de Capela do Alto Alegre-tlA.
lrundamentação Legal: Alt. 75 lnciso li da Lei no 14.13312021,
Valor do Contrâto: R$ 58.102,20 (cinquenta e oito mil cento e dois reais !- vintr' ccntav()s).
l)atâ dâ Assinatura: 09 de julho de 2025.
Yigôncia: 0ll de Agosto de 2025.

1ffi,,
\§iL..rr-l--1;'-'i.

Éslír documento pode ser verificado no r:ndereço eletrônrco
h ttps : //r rrda p. org. br/